Bernarto de Bernarto mandato regis fecit, per Bernartum de Capraria, consiliarium. 

 Fuit missa archiepiscopo Cesarauguste, magistro Calatrave, comiti Trastamare, Petro 
domino de Xerica, Petro de Luna, Iohan Eximeni de Urrea, Iohanni Martini de Luna et aliis 
capitaneis et frontaleriis deputatis et deputandis in frontariis regni Aragonum. 
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1359, abr, 3. Zaragoza. 

 Pedro IV prohibe que los capitanes de Daroca ejerzan competencias jurídicas sobre los 
habitantes de la villa y sus aldeas. 

- ACA, Can., reg. 1381, f. 217. 

Petrus et cetera. Nobilibus et dilectis quibuscumque capitaneis in villa et aldeis Daroce 
per nos deputatis et deputandis, salutem et dilectionem. 

 Cum secundum forum et rationem aliquis capitaneus in locis capitanie sibi comisse 
aliqua jurisdiccione uti non debeat nisi tamen in stipendiamis et aliis deputatis ad serviendum in 
dicta guerra cum alii qui solidum non recipiunt nec ad dictum servicium faciendum deputati 
existunt judices ordinarios in quolibet dictorum locorum habeant. 

Iamdicto dictum forum sint convenit servare volentes, vobis dicimus et mandamus 
quantus in dicta villa et aldeis iamdicte capitanie vobis comisse jurediccione aliqua non utamini 
seu uti presevatis, nisi tamen in dictis stipendiariis et aliis deputatis ut prefertur, nam aliam cum 
presenti iniungimus gerenti vices gubernatoris nostri generalis in Aragonum, necnon justicie 
dicte ville vel eius locum tenenti presentibus et futuris, quod vos alia jurisdiccione uti non 
permiteant quovismodo nisi in personis superius expressatis quinimo ipsi villa utantur, sicut eis 
comissis officiis incumbit iuxor forum. 

Data Cesarauguste, tercia die aprilis anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº nono. 
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1359, abr, 25. Barcelona. 

 Pedro IV solicita a los diputados del General de Aragón que traten de que el brazo de 
las universidades aporte dinero en lugar de hombres a caballo, a pesar de lo que se estableció 
en las Cortes de Cariñena. 

- ACA, Can., reg. 1383, ff. 17-17v. 
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 Don Pedro, por la gracia de Dios rey d’Aragon et cetera, al amado e fieles nuestros 
Johan Lopeç de Sesse, Justicia d’Aragon, cavallero e consellero nuestro, e a Jayme de 
Roquafort e an Jayme Dez Prats, de casa nuestra, deputados por nos a recebir e distribuir la 
moneda de los settecientos homnes a cavallo a nos atorgados en cort general del regno 
d’Aragon celebrada por nos en el lugar de Caranyena por el General del dito regno, en ajuda 
de la guerra que havemos con el rey de Castiella, salutem et dilectionem.